

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES SPECIALIOJI DALIS

Nr. 1060/2/19/0126

„Lietuvos energijos gamyba“, AB pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus teisėtai įregistruota ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302648707, PVM mokėtojo kodas LT 100006256115 registruotas buveinės adresas Elektrinės g. 21, LT-26108, Elektrėnai, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama

, bendrai veikiančių pagal 2016 m. liepos 13 d. generalinio direktoriaus įsakymą Nr. IS-66 (toliau – Klientas), ir

UAB „ELKLITA“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 110312519, PVM mokėtojo kodas LT103125113, registruotos buveinės adresas Verkių g. 46, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre, atstovaujama, veikiančio pagal įstatus (toliau – Paslaugų teikėjas),

Klientas ir Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinamos Šalimis, sudarė šią paslaugų sutartį (toliau – Sutartis).

1. BENDROSIOS NUOSTATOS IR SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais suteikti Klientui Krautuvo Manitou MTL940 techninės priežiūros ir remonto paslaugas (toliau – Paslaugos), o Klientas įsipareigoja sumokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais.

1.2. Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrinktas pagal kainą.

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.

2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 2.

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 25 410,00 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dešimt eurų), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:

2.3.1. Paslaugų kaina 21 000,00 EUR (dvidešimt vienas tūkstantis eurų), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 4 410,00 EUR (keturi tūkstančiai keturi šimtai dešimt eurų).

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra (peržiūra numatoma Sutarties BD 6.2. p.).

2.5. Sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas turi teisę įsigyti papildomų paslaugų, kurios nėra nurodytos Sutarties SD Priede Nr. 2, tačiau kurios yra susijusios su Sutarties objektu (toliau – Papildomos paslaugos). Papildomų paslaugų kaina negalės sudaryti daugiau nei 10 % Sutarties SD 2.3.1 nurodytos kainos, t. y. ne daugiau kaip 2 100,00 eurų (du tūkstančiai šimtas eurų), neįskaitant PVM, bet kokiu atveju Paslaugų ir Papildomų paslaugų bendra kaina negalės būti didesnė nei nurodyta Sutarties SD 2.3

2.6. Klientas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SD priede Nr.2 nurodytus Paslaugų įkainius. Paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami.

2.7. Sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtį, neviršijant Sutartyje nurodytos Paslaugų kainos. Klientas neįsipareigoja nupirkti viso Preliminarus Paslaugų kiekio, nurodyto SD priede Nr. 2 ar bet kokios jo dalies.

2.8. Papildomos paslaugos bus perkamos tokiais įkainiais, kurie galios Pirkėjo užsakymo pateikimo dieną Tiekėjo kainoraštyje, jei tokio nėra, tokiu atveju Tiekėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis Papildomų paslaugų kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

2.9. Tuo atveju, jei Papildomų paslaugų kainos nėra skelbiamos kaip nurodoma Sutarties SD 2.8. punkte, Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą dėl Papildomų paslaugų, turi pasiūlyti konkurencingus, rinką atitinkančius Papildomų paslaugų įkainius. Kilus įtarimams, kad Tiekėjo pasiūlyti Papildomų paslaugų įkainiai yra nekonkurencingi ir neatitinkantys rinkos kainų, Pirkėjas turi teisę, gavęs pasiūlymą dėl Papildomų paslaugų, apklausti kitus rinkos dalyvius (ne mažiau trijų rinkos dalyvių) ar (ir) patikrinti viešai prieinamą informaciją (ne mažiau trijų rinkos dalyvių), išskyrus atvejus, jei rinkoje nėra trijų rinkos dalyvių, tokiu atveju apklausiami visi esantys rinkos dalyviai. Jei atlikus rinkos dalyvių apklausą paaiškėja, kad bent vienas pasiūlytas įkainis yra

daugiau kaip 20 % didesnis nei Pirkėjo apklaustų rinkos dalyvių įkainių vidurkis dėl perkamos Papildomos paslaugos, Tiekėjo pasiūlymas dėl Papildomų paslaugų atmetamas kaip nekonkurencingas ir neatitinkantis rinkos kainų.

2.10. Jei Sutarties galiojimo metu atmetami trys Tiekėjo pasiūlymai dėl nekonkurencingų, rinkos kainas viršijančių pasiūlymų (Papildomų paslaugų įkainių) gavimo, Tiekėjas moka Pirkėjui 50,00 EUR (penkiasdešimties eurų) baudą už kiekvieną atvejį (vienu atveju laikomi trys atmeti pasiūlymai).

3. PASLAUGŲ KOKYBĖ

3.1. Suteikiamų Paslaugų kokybė turi atitikti, pridedamą Techninę specifikaciją ar kitus dokumentus, kurie numato kokybės reikalavimus Paslaugom.

3.2. Klientas turi teisę kreiptis į Paslaugų teikėją dėl Paslaugų ir (ar) Paslaugų rezultato trūkumų pašalinimo ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo Paslaugų perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos.

3.3. Kliento nustatytiems Paslaugų rezultato trūkumams šalinti nustatomas 10 kalendorinių dienų terminas.

3.4. Paslaugų ir (ar) Paslaugų rezultato trūkumais laikomi neatitikimai Techninės specifikacijos reikalavimams ir teisės aktams, reglamentuojantiems Paslaugų kokybę.

3.5. Už nustatytų Paslaugų trūkumų nepašalinimą per Sutarties SD 3.3 punkte nustatytą terminą Paslaugų teikėjas, Klientui pareikalavus, moka Klientui 0,05 procentų nuo trūkumų turinčių Paslaugų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną (tačiau bet koku atveju ne mažiau kaip 20 EUR (dvidešimt) už vieną vėlavimo laikotarpį).

4. PASLAUGŲ TEIKĖJO TEISĖ PASITELKTI TREČIUOSIUS ASMENIS (SUBTEIKĖJUS), JUNG TINĖ VEIKLA

4.1. Sutartis iš Paslaugų teikėjo pusės vykdoma jungtinės veiklos pagrindu: NE.

4.2. Kai Paslaugų teikėjas Pirkimo procedūrų metu atitiktai Pirkimo dokumentuose nustatytiems reikalavimams įrodyti rėmėsi kitų ūkio subjektų ekonominiais ir finansiniais pajėgumais, Paslaugų teikėjas ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais Paslaugų teikėjas rėmėsi, prisiima solidarią atsakomybę už Sutarties įvykdymą.

4.3. Paslaugų teikėjas Sutarčiai vykdyti turi teisę pasitelkti Subteikėjus tik tai Sutarties daliai, kurią nurodė Pasiūlyme. Paslaugų teikėjas Pasiūlyme nurodė Sutarties dalį, kuriai bus pasitelkiami Subteikėjai: NE.

5. PASLAUGŲ SUTEIKIMO TERMINAI, PASLAUGŲ REZULTATO PERDAVIMO - PRIĖMIMO TVARKA

5.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti Paslaugas Techninės specifikacijos 6 punkte nustatytais terminais.

5.2. Paslaugų teikimo vieta nurodyta Paslaugų teikimo vietos nurodytos Techninės specifikacijos 4 dalyje. Konkreti užsakomų Paslaugų teikimo vieta nurodoma teikiant užsakymą pagal šią Sutartį.

5.3. Nustatomas 3 darbo dienų terminas, per kurį Klientas turi priimti suteiktas Paslaugas (t. y. pasirašyti Paslaugų ir / arba Prekių perdavimo – priėmimo aktą) arba raštu informuoti Paslaugų teikėją apie Paslaugų rezultato trūkumus.

5.4. Už vėlavimą suteikti Paslaugas per Sutarties SD 5.1 nustatytą terminą Paslaugų teikėjas, Klientui pareikalavus, moka 0,05% nuo vėluojamų suteikti Paslaugų kainos (be PVM) dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną (tačiau bet koku atveju ne mažiau kaip 20 (dvidešimt) eurų už visą vėlavimo laikotarpį).

6. MOKĖJIMAI, PINIGINĖS PRIEVOLĖS IR SULAIKYMAI

6.1. Klientas sumoka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas kokybiškas Paslaugas per 30 (*trisdešimt*) kalendorinių dienų nuo Paslaugų rezultato perdavimo - priėmimo akto pasirašymo ir Sąskaitos gavimo dienos.

7. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS

7.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo ir galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų pagal šią Sutartį įvykdymo bet neilgiau kaip 36 (*trisdešimt šešis*) mėnesius.

8. KITOS SUTARTIES NUOSTATOS

8.1. Kai Paslaugų teikėjas Pirkimo procedūrų metu atitiktai Pirkimo dokumentuose nustatytiems reikalavimams įrodyti rėmėsi kitų ūkio subjektų ekonominiais ir finansiniais pajėgumais, Paslaugų teikėjas ir

ūkio subjektai, kurių pajėgumais Paslaugų teikėjas rėmėsi, prisiima solidarią atsakomybę už Sutarties įvykdymą.

9. PRIEDAI

9.1. Kiekvienas šios Sutarties priedas yra neatskiriama jos dalis. Kiekviena Šalis gauna po vieną kiekvieno Sutarties priedo egzempliorių.

9.2. Prie Sutarties SD pridedami šie priedai laikomi konfidencialia informacija:

9.2.1. Priedas Nr.1 - Kontaktiniai adresai pranešimams siųsti ir asmenys, atsakingi už sutarties vykdymą;

9.2.2. Priedas Nr.2 – Preliminarūs paslaugų kiekiai ir įkainiai.

10. ŠALIŲ REKVIZITAI

Paslaugų teikėjas

UAB „ELKLITA“

Verkių g. 46, Vilnius

Įmonės kodas: 110312519

PVM kodas: LT103125113

A.s. Nr. LT66 7044 0600 0091 4881

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Tel. Nr.: +370 687 11 000

Klientas

AB „Lietuvos energijos gamyba“

Elektrinės g. 21, LT-26108, Elektrėnai

Įmonės kodas: 302648707

PVM kodas: LT100006256115

A.s. Nr. LT40 7044 0600 0020 3369

AB SEB bankas, banko kodas 70440

Tel. Nr.: (8 5) 278 2907

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(Sutarties pasirašymo data)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(Sutarties pasirašymo data)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(Sutarties pasirašymo data)

KONTAKTINIAI ADRESAI PRANEŠIMAMS SIŪSTI IR ASMENYS, ATSAKINGI UŽ SUTARTIES VYKDYMĄ

1. KONTAKTINIAI ASMENYS

- a. Kliento atstovų, kurie bus atsakingi už šios Sutarties vykdymą, užsakymų pateikimą kontaktai: ().
- b. Paslaugų teikėjo atstovų, kurie bus atsakingi už šios Sutarties vykdymą, užsakymų gavimą kontaktai:

Paslaugų teikėjas

UAB „ELKLITA“

Verkių g. 46, Vilnius

Įmonės kodas: 110312519

PVM kodas: LT103125113

A.s. Nr. LT66 7044 0600 0091 4881

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Tel. Nr.: +370 687 11 000

Klientas

AB „Lietuvos energijos gamyba“

Elektrinės g. 21, LT-26108, Elektrėnai

Įmonės kodas: 302648707

PVM kodas: LT100006256115

A.s. Nr. LT40 7044 0600 0020 3369

AB SEB bankas, banko kodas 70440

Tel. Nr.: (8 5) 278 2907

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(Sutarties pasirašymo data)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(Sutarties pasirašymo data)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(Sutarties pasirašymo data)

Preliminarūs paslaugų kiekiai ir įkainiai

Lentelė Nr. 1

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis Sutarties galiojimo laikotarpiu ³	1 mato vieneto įkainis* EUR be PVM	Kaina EUR be PVM ⁴
Techninis aptarnavimas kas 500 darbo valandų					
1.	Variklio alyva	l	125	2,00	250,00
2.	Variklio alyvos filtras	vnt.	5	10,00	50,00
3.	Sauso oro filtras	vnt.	5	28,00	140,00
4.	Degalų valymo pirminis filtras	vnt.	5	5,00	25,00
5.	Degalų filtras	vnt.	5	25,00	125,00
6.	Pavarų dėžės oro filtras	vnt.	5	25,00	125,00
7.	Hidraulinės grįžtamiosios alyvos filtras	vnt.	5	20,00	100,00
8.	Priekinės ir galinės ašies diferencialo alyva	l	125	2,00	250,00
9.	Techninis aptarnavimas	kartai	5	350,00	1750,00
Techninis aptarnavimas kas 1000 darbo valandų					
10.	Apsauginės sauso oro filtro kasetė	vnt.	5	50,00	250,00
11.	Greičių dėžės alyva	l	100	2,50	250,00
12.	Greičių dėžės alyvos koštuvo valymas	kartai	5	20,00	100,00
13.	Alkūninės pavarų dėžės alyva	l	100	2,00	200,00
14.	Hidraulinė alyva	l	1050	2,00	2100,00
15.	Hidraulinės alyvos rezervuaro įsiurbimo koštuvo valymas	vnt.	5	25,00	125,00
16.	Hidraulinės alyvos rezervuaro filtro dangtelis	vnt.	5	35,00	175,00
17.	Degalų purkštuvo galvučių filtras	vnt.	5	15,00	75,00
18.	Priekinių ir galinių ratų reduktorių alyva	l	100	2,00	200,00
19.	Techninis aptarnavimas	kartai	5	300,00	1500,00
Remonto paslaugos krautuvui					
20.	Defektų nustatymas ir remontas	val.	100	30,00	3000,00
Pasiūlymo kaina EUR be PVM^{5*}					10790,00
PVM					2265,90
Pasiūlymo kaina EUR su PVM					13055,90

* Per didelė ir nepriimtina Pasiūlymo kaina bus laikoma, kuri viršys 11 000,00 EUR be PVM.

Lentelė Nr. 2

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis Sutarties galiojimo laikotarpiu	1 mato vieneto įkainis EUR be PVM
Prekės ir remonto paslaugos krautuvui				
1.	Padanga (varančiajam ratui)	vnt.	1	880,00
2.	Padanga (atraminiam ratui)	vnt.	1	880,00
3.	Priekinio rato stebulė	vnt.	1	854,00
4.	Galinio rato stebulė	vnt.	1	784,00
5.	Priekinio rato guolis	vnt.	1	120,00
6.	Galinio rato guolis	vnt.	1	120,00
7.	Pusašis	vnt.	1	574,00
8.	Sankaba	kompl.	1	878,00
9.	Sėdynė	vnt.	1	455,00
10.	Vairo kolonėlės	vnt.	1	1545,00
11.	Vairo traukės	vnt.	1	195,00
12.	Aušinimo siurblys	vnt.	1	368,00
13.	Aušinimo skystis	l	1	1,50
14.	Aušinimo radiatorius	vnt.	1	1800,00
15.	Pagrindinis stabdžių cilindras	vnt.	1	398,00
16.	Stabdžių kaladėlių komplektas	kompl.	1	640,00
17.	Darbinis stabdžių cilindras	vnt.	1	297,00
18.	Stabdžių skystis	l	1	12,00
19.	Aptarnavimo stabdžiai	vnt.	1	147,00
20.	Akumulatorius	vnt.	1	188,00
21.	Akumulatoriaus gnybtas	vnt.	1	10,00
22.	Užvedimo spynelė	vnt.	1	157,00
23.	Priekinis žibintas	vnt.	1	198,00
24.	Priekinio žibinto stiklas	vnt.	1	25,00
25.	Galinis žibintas	vnt.	1	196,00
26.	Galinio žibinto stiklas	vnt.	1	25,00
27.	Gabaritinis žibintas	vnt.	1	179,00
28.	Gabaritinio žibinto stiklas	vnt.	1	25,00
29.	Garsinis signalas	vnt.	1	97,00
30.	Kondicionieriaus diržas	vnt.	1	98,00
31.	Hidro paskirstytojas	vnt.	1	5487,00
32.	Kėlimo cilindras	vnt.	1	3978,00
33.	Pakaitinimo žvakė	vnt.	1	88,00
34.	Kuro purkštukas	vnt.	1	358,00
35.	Starteris	vnt.	1	687,00
36.	Generatorius	vnt.	1	788,00
37.	Generatoriaus diržas	vnt.	1	89,00
38.	Variklio ir greičių dėžės kardanas	vnt.	1	548,00

39.	Ventiliatoriaus diržas	vnt.	1	78,00
40.	Kuro siurblys	vnt.	1	589,00
41.	Aušinimo ventiliatoriaus stebulės guolis	vnt.	1	95,00
42.	Aušinimo ventiliatoriaus stebulė	vnt.	1	214,00
43.	Oro aušintuvo šlanga	vnt.	1	121,00
44.	Oro aušintuvo šlanga	vnt.	1	121,00
45.	Stebulės rato disko riebokšlis	vnt.	1	35,00
46.	Stebulės pusašio riebokšlis	vnt.	1	35,00
47.	Stebulės įvorės riebokšlis	vnt.	1	35,00
48.	Tilto pusašio riebokšlis	vnt.	1	45,00
49.	Priekinis diferencialas	vnt.	1	2990,00
50.	Galinis diferencialas	vnt.	1	2840,00
51.	Apatinis stebulės pirštas	vnt.	1	161,00
52.	Viršutinis stebulės pirštas	vnt.	1	182,00
53.	Tilto atraminė įvorė	vnt.	1	171,00
54.	Greičių dėžės slėgio daviklis	vnt.	1	89,00
55.	Greičių dėžės valdymo blokas	vnt.	1	1988,00
56.	Hidraulinės sistemos aušinimo siurblys	vnt.	1	2150,00
57.	Strėlės valdymo modulis	vnt.	1	2641,00
58.	Pilotinio slėgio blokas	vnt.	1	1547,00
59.	Kaušo vartymo cilindras	vnt.	1	2041,00
60.	Kompensaciniai cilindrai	vnt.	1	1578,00
61.	Kėlimo cilindrai	vnt.	1	3500,00
62.	Vairavimo sistemos cilindrai	vnt.	1	1254,00
63.	Valdymo svirtis JSM	vnt.	1	987,00
64.	Variklio valdymo blokas	vnt.	1	1987,00
65.	Skaitmeninių signalų dekodavimo modulis	vnt.	1	2500,00
66.	Pagrindinė saugiklių plokštė	vnt.	1	584,00

Prekių ir paslaugų įkainiai nurodyti Lentelėje Nr. 2 nebus vertinami, tačiau bus įrašomi į Sutartį ir taikomi sutarties galiojimo laikotarpiu. **Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto preliminarus kiekio, prekės ir paslaugos bus perkamos pagal poreikį.**